
Kilpailu 26.2.2023, paikka Ojanko Areena

A agilityrata, mini 3, kello 8:00, tuomari Vittorio Papavero (Italia), koirakoita 81, ia 47 s, v 4,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

AGILITYKLUBI RY 1/9

1 224 shelam Ninni Assi Rapeli BAT 43,20 5,09 -3,80 0 -3,80 38,00p

AGILITYKLUBI RY 1/9

2 210 shelam Tesla Tero Liljeblom LÄGI 43,33 5,08 -3,67 0 -3,67 36,70p

AGILITYKLUBI RY 1/9

3 229 shelam Megs Sanni Kariniemi NoLOA 43,70 5,03 -3,30 0 -3,30 33,00p

AGILITYKLUBI RY 1/9

4 186 shelam Myy Tanja Ingelin JAU 44,56 4,94 -2,44 0 -2,44 24,40p

AGILITYKLUBI RY 1/9

5 178 kiihar Zoda Pinja Karuveha KLUBI 45,52 4,83 -1,48 0 -1,48 14,80p

AGILITYKLUBI RY 1/9

6 182 käävil Lio Anu Kylvén TAMSK 45,66 4,82 -1,34 0 -1,34 13,40p

AGILITYKLUBI RY 1/9

7 188 shelam Jade Minna Jokinen HSKH 47,90 4,59 0,90 0 0,90

AGILITYKLUBI RY 1/9

8 230 shelam Nhi Olli Fredrikson HSKH 41,12 5,35 -5,88 5 5 5,88p

AGILITYKLUBI RY 1/9

9 184 käävil Into Mona Kuusela UNITE 41,49 5,30 -5,51 5 5 5,51p

AGILITYKLUBI RY 1/9

10 220 parson Stig Tuija Laurila TAMSK 42,39 5,19 -4,61 5 5 4,61p

AGILITYKLUBI RY 1/9

11 228 shelam Helka Iida Vakkuri KLUBI 43,16 5,10 -3,84 5 5 3,84p

AGILITYKLUBI RY 1/9

12 208 shelam Nita Jennika Mattila BAT 44,43 4,95 -2,57 5 5 2,57p

AGILITYKLUBI RY 1/9

13 223 käävil Nacho Janika Majasaari VAS 45,00 4,89 -2,00 5 5 2,00p

AGILITYKLUBI RY 1/9

14 171 papill Elmeri Marko Mäkelä JANKK 47,80 4,60 0,80 5 5,80

AGILITYKLUBI RY 1/9

15 185 käävil Kari Titta Lähdesmäki I-HAH 48,30 4,55 1,30 5 6,30

AGILITYKLUBI RY 1/9

16 211 papill Bixie Marika Hiltunen PoKS 50,30 4,37 3,30 5 8,30

AGILITYKLUBI RY 1/9

17 179 borter Colo Pasi Vesenterä BAT 51,39 4,28 4,39 5 9,39

AGILITYKLUBI RY 1/9

18 181 shelam Bolt Satu Paasio TAD 44,85 4,91 -2,15 10 10

AGILITYKLUBI RY 1/9

19 195 shelam Häkä Milla Saari LÄGI 46,31 4,75 -0,69 10 10

AGILITYKLUBI RY 1/9

20 219 pampai Nova Ron Liljedahl JKF 46,81 4,70 -0,19 10 10

AGILITYKLUBI RY 1/9

21 183 shelam Mårran Katja Hongisto ATT 48,05 4,58 1,05 15 16,05

AGILITYKLUBI RY 1/9

149 silkte Nunu Petra Mustonen HSKH HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

150 volpin Becy Niina Murisoja HSKH HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

151 shelam Amo Mari Hurskainen JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

152 shelam Roi Saija Aksovaara ACE HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

153 jackru Vilho Elina Rapeli BAT HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

154 parson Puhti annina myllyaho JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

155 lägpys Hukka Milla Saari LÄGI HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

156 parson Pore Tiina Tahvanainen JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

157 parson Tirri Eveliina Sipilä JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

158 parson Sani Kalle Jääskeläinen I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

159 shelam Spyro Jouni Kautto KirKe HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

160 shelam Nico Katja Kuula ARCT HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

161 shelam Mimmi Sini Taivassalo BAT HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

162 mittel Lumo Reetta Kangaslampi TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

163 kesvil Friik Titta Lähdesmäki I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

164 x-rotu Ryyni Nina Rajala TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

165 tarupi Hyrre Niko Mäkeläinen KSSK HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

166 parson Aurus Paula Kuikka I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

167 käävil Pioni Riikka Kankainen JAT HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

168 shelam Koda Jenna Inkala AST HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

169 mittem Nala Aija Lampinen-Helle I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

170 cocspa Lotte Hanna-Lena Pelimanni TORKK HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

172 cocspa Kielo Elina Eskola TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

173 shelam Wii Ida Lindström BTW Agility ry HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

174 käävil Raimo Saara Kemppi WECA HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

175 kääsna Minco Marjaana Hirviniemi I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

176 parson Kunto Tiina Tahvanainen JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

177 parson Hilima Merja Peura TORKK HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

180 shelam Kira Karoliina Karkulahti KAG HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

187 shelam Luna Roosa Salo TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

189 engkte Papu Saija Aksovaara ACE HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

190 kesvil Allis Jessica Kock WOFF HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

191 shelam Dharma Sanna Ahola LÄGI HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

192 käävil Alina Viljami Saarivuo LÄGI HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

193 cocspa Terra Marjut Saarainen KOTKA HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

194 kääsnp Melly Auli Kemppainen TSAU HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

196 shelam Wilda Jens Skog LAW HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9

197 shelam Iva Ira Mikkanen MAH HYL

AGILITYKLUBI RY 1/9



Kilpailu 26.2.2023, paikka Ojanko Areena

A agilityrata, mini 3, kello 8:00, tuomari Vittorio Papavero (Italia), koirakoita 81, ia 47 s, v 4,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

AGILITYKLUBI RY 2/9

198 mittem Meeko Kaarin Kontturi KLUBI HYL

AGILITYKLUBI RY 2/9

199 käävil FRODO Santra Keskinen TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 2/9

200 shelam Snäppi Marjo Kuha UNITE HYL

AGILITYKLUBI RY 2/9

201 kääpin Topi Tarja Vuolevi-Mykkänen JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 2/9

202 kesvil Joku Anni Komulainen SWAU HYL

AGILITYKLUBI RY 2/9

203 kiihar Åkki Pinja Karuveha KLUBI HYL

AGILITYKLUBI RY 2/9

205 shelam Kaaos Jenna Kantola LAW HYL

AGILITYKLUBI RY 2/9

206 käävil Isla Maija Tiainen BAT HYL

AGILITYKLUBI RY 2/9

207 shelam Luigi Sanni Kariniemi NoLOA HYL

AGILITYKLUBI RY 2/9

209 borter Dewi Sini Kaukinen PIRKU HYL

AGILITYKLUBI RY 2/9

212 shelam Ella Merja Hakala TASSU HYL

AGILITYKLUBI RY 2/9

213 shelam Win Ida Lindström BTW Agility ry HYL

AGILITYKLUBI RY 2/9

214 pampai Dali Noora Leppikangas TORKK HYL

AGILITYKLUBI RY 2/9

215 mittel Aika Heini Lindholm I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 2/9

216 käävil Sylvi Johanna Kauppinen I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 2/9

217 shelam Smaug Sanna Ahola LÄGI HYL

AGILITYKLUBI RY 2/9

218 shelam Hups Elena Nisula JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 2/9

221 shelam Sim Janne Grönroos LÄGI HYL

AGILITYKLUBI RY 2/9

222 shelam Lyx Linda Loikkanen SiSu HYL

AGILITYKLUBI RY 2/9

225 shelam Pro Anni Komulainen SWAU HYL

AGILITYKLUBI RY 2/9

226 shelam Sonic Hanna Lakianperä I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 2/9

227 shelam Cava Satu Luusua HSKH HYL

AGILITYKLUBI RY 2/9

204 papill Tara Nina Rajala TAMSK POIS

AGILITYKLUBI RY 2/9

A agilityrata, medi 3, kello 19:00, tuomari Vittorio Papavero (Italia), koirakoita 85, ia 43 s, v 5,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

AGILITYKLUBI RY 2/9

1 313 kromfo Flaksi Teemu Kollanen JAU 36,59 5,85 -6,41 0 -6,41 64,10p

AGILITYKLUBI RY 2/9

2 291 shelam Iona Satu Tuomela HSKH 40,12 5,33 -2,88 0 -2,88 28,80p

AGILITYKLUBI RY 2/9

3 297 kesvil Ruben Suvi Reini RFF 41,11 5,21 -1,89 0 -1,89 18,90p

AGILITYKLUBI RY 2/9

4 288 kesvil Papu Jasmin Vesalainen LÄGI 41,49 5,16 -1,51 0 -1,51 15,10p

AGILITYKLUBI RY 2/9

5 283 espves Mirkku Marko Mäkelä JANKK 41,61 5,14 -1,39 0 -1,39 13,90p

AGILITYKLUBI RY 2/9

6 268 shelam Ness Satu Tuomela HSKH 41,73 5,13 -1,27 0 -1,27 12,70p SERT-A

AGILITYKLUBI RY 2/9

7 289 shelam Rokka Emma Salminen LAU 42,28 5,06 -0,72 0 -0,72 7,20p

AGILITYKLUBI RY 2/9

8 280 kesvil Myy Riitta Hyvönen JAT 42,73 5,01 -0,27 0 -0,27 2,70p

AGILITYKLUBI RY 2/9

9 316 shelam Kisu Päivi Männistö-Rahunen PIRKU 43,04 4,97 0,04 0 0,04

AGILITYKLUBI RY 2/9

10 251 pumi Nomi Annika Leppänen TAMSK 43,54 4,92 0,54 0 0,54

AGILITYKLUBI RY 2/9

11 319 shelam Cromi Emmiina Abrahamsson LÄGI 37,89 5,65 -5,11 5 5 5,11p

AGILITYKLUBI RY 2/9

12 307 novnou Elma Henna Kuokkanen VAU 38,27 5,59 -4,73 5 5 4,73p

AGILITYKLUBI RY 2/9

13 248 kesvil CHIP Petra Niemenpalo HAU 38,67 5,53 -4,33 5 5 4,33p

AGILITYKLUBI RY 2/9

14 260 shelam Wila Ronda Ahlgren LÄGI 38,87 5,51 -4,13 5 5 4,13p

AGILITYKLUBI RY 2/9

15 320 kesvil Ville Eeva Ihatsu JAU 40,54 5,28 -2,46 5 5 2,46p

AGILITYKLUBI RY 2/9

16 265 shelam Fairy Cecilia Orenius KLUBI 41,18 5,20 -1,82 5 5 1,82p

AGILITYKLUBI RY 2/9

17 231 shelam Halti Sari Alamaunu ACTIV 42,29 5,06 -0,71 5 5 0,71p

AGILITYKLUBI RY 2/9

18 292 cocspa Iris Maija Hiekkala LÄGI 43,64 4,90 0,64 5 5,64

AGILITYKLUBI RY 2/9

19 284 parson Valtti annina myllyaho JAU 44,99 4,76 1,99 5 6,99

AGILITYKLUBI RY 2/9

20 294 mudi Sisu Reetta Rutanen TehoT 46,40 4,61 3,40 5 8,40

AGILITYKLUBI RY 2/9

21 272 borcol Lix Emilia Lindström BTW Agility ry 39,69 5,39 -3,31 10 10

AGILITYKLUBI RY 2/9

22 257 koohon IPA Ari Partti LAU 41,42 5,17 -1,58 10 10

AGILITYKLUBI RY 2/9

23 254 cocspa Ookke Sanna Toivola-Järvinen 10631058 42,35 5,05 -0,65 10 10

AGILITYKLUBI RY 2/9

24 247 cocspa Faro Minna Tiihonen HSKH 42,49 5,04 -0,51 10 10

AGILITYKLUBI RY 2/9

25 285 schape Heta Janne Marjanen MYNSK 49,58 4,32 6,58 5 11,58

AGILITYKLUBI RY 2/9

26 233 shelam Pokka Aurora Kuosa TAMSK 47,46 4,51 4,46 10 14,46

AGILITYKLUBI RY 2/9

27 318 shelam Tiuku Sari Alamaunu ACTIV 48,04 4,45 5,04 10 15,04

AGILITYKLUBI RY 2/9

28 275 cocspa Tattis Vanessa Mäkiharju UNITE 49,69 4,31 6,69 10 16,69

AGILITYKLUBI RY 2/9

29 250 kesvil Prilla Josefiina Paasonen JANKK 55,15 3,88 12,15 5 17,15

AGILITYKLUBI RY 2/9

30 232 pampai Matsi Katri Kosunen BAT 50,87 4,21 7,87 10 17,87

AGILITYKLUBI RY 2/9

31 235 espves Nami Sanna Niinikoski JAU 46,23 4,63 3,23 15 18,23

AGILITYKLUBI RY 2/9

32 252 kromfo Aapo Allan Mattsson KSSK 54,18 3,95 11,18 10 21,18

AGILITYKLUBI RY 2/9



Kilpailu 26.2.2023, paikka Ojanko Areena

A agilityrata, medi 3, kello 19:00, tuomari Vittorio Papavero (Italia), koirakoita 85, ia 43 s, v 5,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

AGILITYKLUBI RY 3/9

249 kromfo Rauha Jani Kantola TORKK HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

234 novnou Harmi Ninni Uusitalo WECA HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

236 shelam Into Tiina Saranpää JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

238 shelam Taiga Tuulikki Laalo I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

239 pampai Vicky Annika Salonen TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

240 pampai Salsa Emma Räihä HSKH HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

241 espves Vinkki Pekka Halonen HAU HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

242 espves Elviira Mona Liljegren JANKK HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

244 shelam Turo Saara Koivumäki KIRSUT HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

245 cocspa Jade Anna Pekkala I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

246 espves Papu Emilia Kainulainen I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

253 kromfo Maku Kaisa Ylä-Tuuhonen TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

255 pyrpap Gini Hanna Jäntti HAU HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

256 mudi Kuje Krista Välkkilä HAU HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

258 shelam Sera Elsa Sarvikivi HAU HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

259 kesvil Svante Anniina Salo SiSu HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

261 espves Piika Reetta Pirttikoski RAUMA HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

262 shelam Riima Inka Räsänen HAU HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

263 cocspa Caitlyn Eva Bensky AST HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

264 kesvil Rio Annina Aula JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

266 cocspa Vinha Eerika Karvinen HAU HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

269 mudi Vire Hennariikka Kangas ACTIV HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

270 kromfo Tosca Harri Nurmi TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

271 parson Messi Marianne Pekkola KOTKA HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

273 shelam Muura Laura Pitkänen PoKS HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

274 kesvil Kimi Jasmin Vesalainen LÄGI HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

277 pumi Juno Annika Leppänen TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

278 kromfo Muka Kaisa Ylä-Tuuhonen TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

279 shelam Hile Jonna Keskitalo K-PKK HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

281 cocspa Malva Tea Huotari I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

282 mudi Nano Säde Tuoreniemi HI-HA HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

286 shelam Remu Lotta Lunkka VARPS HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

290 kromfo Dopi Martti Takala Skromfo HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

293 kesvil Vinha Laura Virtanen KIRSUT HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

295 kesvil Fei Sanna Helenius HAU HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

296 shelam Remu Laura Leppänen JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

298 pyrpal Siili Sami Suvanto LÄGI HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

299 pyrpal Hedda Maija Isokangas SWAU HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

300 kromfo Nixi Päivikki Turula I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

301 kesvil Ringa Oona Savolainen SWAU HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

302 shelam Kuura Jonna Keskitalo K-PKK HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

303 shelam Näpsä Merja Hakala TASSU HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

304 espves ENA Jade Erkko BAT HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

305 pyrpap Miux Maria  Hirvonen PoKS HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

306 espves Kreppi Milja Haapamäki TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

308 borcol Jura Tuulia Liuhto LAW HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

309 mudi Riesa Väinö Ojala LAUKA HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

310 auskel Hilla Mia Lammasniemi RFF HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

311 espves Lelu Taru Mäkinen RAUMA HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

312 pyrpap Papu Einari Pekkala TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

314 cocspa Daim Maria Sori TSAU HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

315 kesvil Arvo Jarkko Hietasara LAU HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

317 espves Bit Jukka Leppälä PIRKU HYL

AGILITYKLUBI RY 3/9

237 shelam Gamy Katariina Sewón AGRY POIS

AGILITYKLUBI RY 3/9

243 auskel Typy Iina Kalliomäki HSKH POIS

AGILITYKLUBI RY 3/9

267 espves Esteri Minttu Mäkelä JANKK POIS

AGILITYKLUBI RY 3/9

276 espves Kiah Jessica Kock WOFF POIS

AGILITYKLUBI RY 3/9

287 borter Cota Pekka Tuomi BAT POIS

AGILITYKLUBI RY 3/9



Kilpailu 26.2.2023, paikka Ojanko Areena

B hyppyrata, mini 3, kello 12:00, tuomari Jessi Landen, koirakoita 81, ia 39 s, v 5,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

AGILITYKLUBI RY 4/9

1 228 shelam Helka Iida Vakkuri KLUBI 33,15 6,03 -5,85 0 -5,85 58,50p

AGILITYKLUBI RY 4/9

2 221 shelam Sim Janne Grönroos LÄGI 34,24 5,84 -4,76 0 -4,76 47,60p

AGILITYKLUBI RY 4/9

3 190 kesvil Allis Jessica Kock WOFF 34,48 5,80 -4,52 0 -4,52 45,20p

AGILITYKLUBI RY 4/9

4 226 shelam Sonic Hanna Lakianperä I-HAH 34,69 5,77 -4,31 0 -4,31 43,10p

AGILITYKLUBI RY 4/9

5 163 kesvil Friik Titta Lähdesmäki I-HAH 34,92 5,73 -4,08 0 -4,08 40,80p SERT-H

AGILITYKLUBI RY 4/9

6 160 shelam Nico Katja Kuula ARCT 34,97 5,72 -4,03 0 -4,03 40,30p

AGILITYKLUBI RY 4/9

7 224 shelam Ninni Assi Rapeli BAT 35,00 5,71 -4,00 0 -4,00 40,00p

AGILITYKLUBI RY 4/9

8 218 shelam Hups Elena Nisula JAU 35,05 5,71 -3,95 0 -3,95 39,50p

AGILITYKLUBI RY 4/9

9 223 käävil Nacho Janika Majasaari VAS 35,52 5,63 -3,48 0 -3,48 34,80p AGI-H3

AGILITYKLUBI RY 4/9

10 213 shelam Win Ida Lindström BTW Agility ry 35,77 5,59 -3,23 0 -3,23 32,30p

AGILITYKLUBI RY 4/9

11 202 kesvil Joku Anni Komulainen SWAU 36,46 5,49 -2,54 0 -2,54 25,40p

AGILITYKLUBI RY 4/9

12 186 shelam Myy Tanja Ingelin JAU 36,94 5,41 -2,06 0 -2,06 20,60p

AGILITYKLUBI RY 4/9

13 214 pampai Dali Noora Leppikangas TORKK 37,15 5,38 -1,85 0 -1,85 18,50p

AGILITYKLUBI RY 4/9

14 191 shelam Dharma Sanna Ahola LÄGI 37,44 5,34 -1,56 0 -1,56 15,60p

AGILITYKLUBI RY 4/9

15 150 volpin Becy Niina Murisoja HSKH 37,45 5,34 -1,55 0 -1,55 15,50p

AGILITYKLUBI RY 4/9

16 219 pampai Nova Ron Liljedahl JKF 38,21 5,23 -0,79 0 -0,79 7,90p

AGILITYKLUBI RY 4/9

17 178 kiihar Zoda Pinja Karuveha KLUBI 38,35 5,22 -0,65 0 -0,65 6,50p AGI-H3

AGILITYKLUBI RY 4/9

18 199 käävil FRODO Santra Keskinen TAMSK 38,49 5,20 -0,51 0 -0,51 5,10p AGI-H3

AGILITYKLUBI RY 4/9

19 229 shelam Megs Sanni Kariniemi NoLOA 38,75 5,16 -0,25 0 -0,25 2,50p

AGILITYKLUBI RY 4/9

20 211 papill Bixie Marika Hiltunen PoKS 38,83 5,15 -0,17 0 -0,17 1,70p AGI-H3

AGILITYKLUBI RY 4/9

21 179 borter Colo Pasi Vesenterä BAT 38,93 5,14 -0,07 0 -0,07 0,70p

AGILITYKLUBI RY 4/9

21 185 käävil Kari Titta Lähdesmäki I-HAH 38,93 5,14 -0,07 0 -0,07 0,70p

AGILITYKLUBI RY 4/9

23 173 shelam Wii Ida Lindström BTW Agility ry 39,43 5,07 0,43 0 0,43

AGILITYKLUBI RY 4/9

24 188 shelam Jade Minna Jokinen HSKH 39,49 5,06 0,49 0 0,49

AGILITYKLUBI RY 4/9

25 175 kääsna Minco Marjaana Hirviniemi I-HAH 39,88 5,02 0,88 0 0,88

AGILITYKLUBI RY 4/9

26 165 tarupi Hyrre Niko Mäkeläinen KSSK 42,40 4,72 3,40 0 3,40

AGILITYKLUBI RY 4/9

27 216 käävil Sylvi Johanna Kauppinen I-HAH 42,88 4,66 3,88 0 3,88

AGILITYKLUBI RY 4/9

28 170 cocspa Lotte Hanna-Lena Pelimanni TORKK 35,46 5,64 -3,54 5 5 3,54p

AGILITYKLUBI RY 4/9

29 176 parson Kunto Tiina Tahvanainen JAU 36,25 5,52 -2,75 5 5 2,75p

AGILITYKLUBI RY 4/9

30 222 shelam Lyx Linda Loikkanen SiSu 37,18 5,38 -1,82 5 5 1,82p

AGILITYKLUBI RY 4/9

31 154 parson Puhti annina myllyaho JAU 37,35 5,35 -1,65 5 5 1,65p

AGILITYKLUBI RY 4/9

32 230 shelam Nhi Olli Fredrikson HSKH 37,72 5,30 -1,28 5 5 1,28p

AGILITYKLUBI RY 4/9

33 200 shelam Snäppi Marjo Kuha UNITE 39,15 5,11 0,15 5 5,15

AGILITYKLUBI RY 4/9

34 151 shelam Amo Mari Hurskainen JAU 39,20 5,10 0,20 5 5,20

AGILITYKLUBI RY 4/9

35 158 parson Sani Kalle Jääskeläinen I-HAH 39,31 5,09 0,31 5 5,31

AGILITYKLUBI RY 4/9

36 210 shelam Tesla Tero Liljeblom LÄGI 39,33 5,09 0,33 5 5,33

AGILITYKLUBI RY 4/9

37 206 käävil Isla Maija Tiainen BAT 39,60 5,05 0,60 5 5,60

AGILITYKLUBI RY 4/9

38 172 cocspa Kielo Elina Eskola TAMSK 41,49 4,82 2,49 5 7,49

AGILITYKLUBI RY 4/9

38 183 shelam Mårran Katja Hongisto ATT 41,49 4,82 2,49 5 7,49

AGILITYKLUBI RY 4/9

40 180 shelam Kira Karoliina Karkulahti KAG 42,28 4,73 3,28 5 8,28

AGILITYKLUBI RY 4/9

41 208 shelam Nita Jennika Mattila BAT 39,93 5,01 0,93 10 10,93

AGILITYKLUBI RY 4/9

42 195 shelam Häkä Milla Saari LÄGI 40,96 4,88 1,96 10 11,96

AGILITYKLUBI RY 4/9

43 217 shelam Smaug Sanna Ahola LÄGI 40,99 4,88 1,99 10 11,99

AGILITYKLUBI RY 4/9

44 197 shelam Iva Ira Mikkanen MAH 46,23 4,33 7,23 5 12,23

AGILITYKLUBI RY 4/9

45 166 parson Aurus Paula Kuikka I-HAH 46,97 4,26 7,97 5 12,97

AGILITYKLUBI RY 4/9

46 198 mittem Meeko Kaarin Kontturi KLUBI 45,06 4,44 6,06 10 16,06

AGILITYKLUBI RY 4/9

47 225 shelam Pro Anni Komulainen SWAU 46,65 4,29 7,65 10 17,65

AGILITYKLUBI RY 4/9

149 silkte Nunu Petra Mustonen HSKH HYL

AGILITYKLUBI RY 4/9

152 shelam Roi Saija Aksovaara ACE HYL

AGILITYKLUBI RY 4/9

153 jackru Vilho Elina Rapeli BAT HYL

AGILITYKLUBI RY 4/9

155 lägpys Hukka Milla Saari LÄGI HYL

AGILITYKLUBI RY 4/9

156 parson Pore Tiina Tahvanainen JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 4/9

157 parson Tirri Eveliina Sipilä JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 4/9

159 shelam Spyro Jouni Kautto KirKe HYL

AGILITYKLUBI RY 4/9

161 shelam Mimmi Sini Taivassalo BAT HYL

AGILITYKLUBI RY 4/9

162 mittel Lumo Reetta Kangaslampi TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 4/9

164 x-rotu Ryyni Nina Rajala TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 4/9

167 käävil Pioni Riikka Kankainen JAT HYL

AGILITYKLUBI RY 4/9

168 shelam Koda Jenna Inkala AST HYL

AGILITYKLUBI RY 4/9



Kilpailu 26.2.2023, paikka Ojanko Areena

B hyppyrata, mini 3, kello 12:00, tuomari Jessi Landen, koirakoita 81, ia 39 s, v 5,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

AGILITYKLUBI RY 5/9

169 mittem Nala Aija Lampinen-Helle I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 5/9

171 papill Elmeri Marko Mäkelä JANKK HYL

AGILITYKLUBI RY 5/9

174 käävil Raimo Saara Kemppi WECA HYL

AGILITYKLUBI RY 5/9

177 parson Hilima Merja Peura TORKK HYL

AGILITYKLUBI RY 5/9

181 shelam Bolt Satu Paasio TAD HYL

AGILITYKLUBI RY 5/9

182 käävil Lio Anu Kylvén TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 5/9

184 käävil Into Mona Kuusela UNITE HYL

AGILITYKLUBI RY 5/9

187 shelam Luna Roosa Salo TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 5/9

189 engkte Papu Saija Aksovaara ACE HYL

AGILITYKLUBI RY 5/9

192 käävil Alina Viljami Saarivuo LÄGI HYL

AGILITYKLUBI RY 5/9

193 cocspa Terra Marjut Saarainen KOTKA HYL

AGILITYKLUBI RY 5/9

194 kääsnp Melly Auli Kemppainen TSAU HYL

AGILITYKLUBI RY 5/9

196 shelam Wilda Jens Skog LAW HYL

AGILITYKLUBI RY 5/9

201 kääpin Topi Tarja Vuolevi-Mykkänen JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 5/9

203 kiihar Åkki Pinja Karuveha KLUBI HYL

AGILITYKLUBI RY 5/9

205 shelam Kaaos Jenna Kantola LAW HYL

AGILITYKLUBI RY 5/9

207 shelam Luigi Sanni Kariniemi NoLOA HYL

AGILITYKLUBI RY 5/9

209 borter Dewi Sini Kaukinen PIRKU HYL

AGILITYKLUBI RY 5/9

212 shelam Ella Merja Hakala TASSU HYL

AGILITYKLUBI RY 5/9

215 mittel Aika Heini Lindholm I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 5/9

220 parson Stig Tuija Laurila TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 5/9

227 shelam Cava Satu Luusua HSKH HYL

AGILITYKLUBI RY 5/9

204 papill Tara Nina Rajala TAMSK POIS

AGILITYKLUBI RY 5/9

B hyppyrata, medi 3, kello 15:00, tuomari Jessi Landen, koirakoita 88, ia 39 s, v 5,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

AGILITYKLUBI RY 5/9

1 313 kromfo Flaksi Teemu Kollanen JAU 33,35 6,33 -5,65 0 -5,65 56,50p

AGILITYKLUBI RY 5/9

2 314 cocspa Daim Maria Sori TSAU 33,75 6,25 -5,25 0 -5,25 52,50p

AGILITYKLUBI RY 5/9

3 307 novnou Elma Henna Kuokkanen VAU 34,73 6,08 -4,27 0 -4,27 42,70p AGI-H3

AGILITYKLUBI RY 5/9

4 243 auskel Typy Iina Kalliomäki HSKH 35,52 5,94 -3,48 0 -3,48 34,80p AGI-H3

AGILITYKLUBI RY 5/9

5 274 kesvil Kimi Jasmin Vesalainen LÄGI 35,73 5,91 -3,27 0 -3,27 32,70p AGI-H3

AGILITYKLUBI RY 5/9

6 308 borcol Jura Tuulia Liuhto LAW 35,94 5,87 -3,06 0 -3,06 30,60p

AGILITYKLUBI RY 5/9

7 315 kesvil Arvo Jarkko Hietasara LAU 36,03 5,86 -2,97 0 -2,97 29,70p

AGILITYKLUBI RY 5/9

8 320 kesvil Ville Eeva Ihatsu JAU 36,05 5,85 -2,95 0 -2,95 29,50p

AGILITYKLUBI RY 5/9

9 306 espves Kreppi Milja Haapamäki TAMSK 36,07 5,85 -2,93 0 -2,93 29,30p

AGILITYKLUBI RY 5/9

10 245 cocspa Jade Anna Pekkala I-HAH 36,15 5,84 -2,85 0 -2,85 28,50p

AGILITYKLUBI RY 5/9

11 259 kesvil Svante Anniina Salo SiSu 36,44 5,79 -2,56 0 -2,56 25,60p

AGILITYKLUBI RY 5/9

12 312 pyrpap Papu Einari Pekkala TAMSK 36,91 5,72 -2,09 0 -2,09 20,90p AGI-H3

AGILITYKLUBI RY 5/9

13 305 pyrpap Miux Maria  Hirvonen PoKS 37,17 5,68 -1,83 0 -1,83 18,30p AGI-H3

AGILITYKLUBI RY 5/9

14 265 shelam Fairy Cecilia Orenius KLUBI 37,18 5,68 -1,82 0 -1,82 18,20p AGI-H3

AGILITYKLUBI RY 5/9

15 284 parson Valtti annina myllyaho JAU 37,21 5,67 -1,79 0 -1,79 17,90p

AGILITYKLUBI RY 5/9

16 292 cocspa Iris Maija Hiekkala LÄGI 37,59 5,61 -1,41 0 -1,41 14,10p

AGILITYKLUBI RY 5/9

17 241 espves Vinkki Pekka Halonen HAU 37,67 5,60 -1,33 0 -1,33 13,30p

AGILITYKLUBI RY 5/9

18 295 kesvil Fei Sanna Helenius HAU 37,91 5,57 -1,09 0 -1,09 10,90p

AGILITYKLUBI RY 5/9

19 262 shelam Riima Inka Räsänen HAU 38,30 5,51 -0,70 0 -0,70 7,00p AGI-H3

AGILITYKLUBI RY 5/9

20 301 kesvil Ringa Oona Savolainen SWAU 38,72 5,45 -0,28 0 -0,28 2,80p

AGILITYKLUBI RY 5/9

21 316 shelam Kisu Päivi Männistö-Rahunen PIRKU 38,78 5,44 -0,22 0 -0,22 2,20p

AGILITYKLUBI RY 5/9

22 275 cocspa Tattis Vanessa Mäkiharju UNITE 40,12 5,26 1,12 0 1,12

AGILITYKLUBI RY 5/9

23 319 shelam Cromi Emmiina Abrahamsson LÄGI 34,85 6,05 -4,15 5 5 4,15p

AGILITYKLUBI RY 5/9

24 291 shelam Iona Satu Tuomela HSKH 36,45 5,79 -2,55 5 5 2,55p

AGILITYKLUBI RY 5/9

25 277 pumi Juno Annika Leppänen TAMSK 37,23 5,67 -1,77 5 5 1,77p

AGILITYKLUBI RY 5/9

26 296 shelam Remu Laura Leppänen JAU 38,54 5,47 -0,46 5 5 0,46p

AGILITYKLUBI RY 5/9

27 244 shelam Turo Saara Koivumäki KIRSUT 40,11 5,26 1,11 5 6,11

AGILITYKLUBI RY 5/9

28 294 mudi Sisu Reetta Rutanen TehoT 40,35 5,23 1,35 5 6,35

AGILITYKLUBI RY 5/9

29 234 novnou Harmi Ninni Uusitalo WECA 40,43 5,22 1,43 5 6,43

AGILITYKLUBI RY 5/9

30 258 shelam Sera Elsa Sarvikivi HAU 40,72 5,18 1,72 5 6,72

AGILITYKLUBI RY 5/9

31 285 schape Heta Janne Marjanen MYNSK 42,22 5,00 3,22 10 13,22

AGILITYKLUBI RY 5/9

32 264 kesvil Rio Annina Aula JAU 42,36 4,98 3,36 10 13,36

AGILITYKLUBI RY 5/9



Kilpailu 26.2.2023, paikka Ojanko Areena

B hyppyrata, medi 3, kello 15:00, tuomari Jessi Landen, koirakoita 88, ia 39 s, v 5,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

AGILITYKLUBI RY 6/9

33 286 shelam Remu Lotta Lunkka VARPS 44,36 4,76 5,36 10 15,36

AGILITYKLUBI RY 6/9

34 232 pampai Matsi Katri Kosunen BAT 52,86 3,99 13,86 5 18,86

AGILITYKLUBI RY 6/9

231 shelam Halti Sari Alamaunu ACTIV HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

233 shelam Pokka Aurora Kuosa TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

235 espves Nami Sanna Niinikoski JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

236 shelam Into Tiina Saranpää JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

238 shelam Taiga Tuulikki Laalo I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

239 pampai Vicky Annika Salonen TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

240 pampai Salsa Emma Räihä HSKH HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

242 espves Elviira Mona Liljegren JANKK HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

246 espves Papu Emilia Kainulainen I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

247 cocspa Faro Minna Tiihonen HSKH HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

248 kesvil CHIP Petra Niemenpalo HAU HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

249 kromfo Rauha Jani Kantola TORKK HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

250 kesvil Prilla Josefiina Paasonen JANKK HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

251 pumi Nomi Annika Leppänen TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

252 kromfo Aapo Allan Mattsson KSSK HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

253 kromfo Maku Kaisa Ylä-Tuuhonen TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

254 cocspa Ookke Sanna Toivola-Järvinen 10631058 HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

255 pyrpap Gini Hanna Jäntti HAU HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

256 mudi Kuje Krista Välkkilä HAU HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

257 koohon IPA Ari Partti LAU HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

260 shelam Wila Ronda Ahlgren LÄGI HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

261 espves Piika Reetta Pirttikoski RAUMA HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

263 cocspa Caitlyn Eva Bensky AST HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

266 cocspa Vinha Eerika Karvinen HAU HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

268 shelam Ness Satu Tuomela HSKH HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

269 mudi Vire Hennariikka Kangas ACTIV HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

270 kromfo Tosca Harri Nurmi TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

271 parson Messi Marianne Pekkola KOTKA HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

272 borcol Lix Emilia Lindström BTW Agility ry HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

273 shelam Muura Laura Pitkänen PoKS HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

276 espves Kiah Jessica Kock WOFF HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

278 kromfo Muka Kaisa Ylä-Tuuhonen TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

279 shelam Hile Jonna Keskitalo K-PKK HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

280 kesvil Myy Riitta Hyvönen JAT HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

281 cocspa Malva Tea Huotari I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

282 mudi Nano Säde Tuoreniemi HI-HA HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

283 espves Mirkku Marko Mäkelä JANKK HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

287 borter Cota Pekka Tuomi BAT HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

288 kesvil Papu Jasmin Vesalainen LÄGI HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

289 shelam Rokka Emma Salminen LAU HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

290 kromfo Dopi Martti Takala Skromfo HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

293 kesvil Vinha Laura Virtanen KIRSUT HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

297 kesvil Ruben Suvi Reini RFF HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

298 pyrpal Siili Sami Suvanto LÄGI HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

299 pyrpal Hedda Maija Isokangas SWAU HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

300 kromfo Nixi Päivikki Turula I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

302 shelam Kuura Jonna Keskitalo K-PKK HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

303 shelam Näpsä Merja Hakala TASSU HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

304 espves ENA Jade Erkko BAT HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

309 mudi Riesa Väinö Ojala LAUKA HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

310 auskel Hilla Mia Lammasniemi RFF HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

311 espves Lelu Taru Mäkinen RAUMA HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

317 espves Bit Jukka Leppälä PIRKU HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

318 shelam Tiuku Sari Alamaunu ACTIV HYL

AGILITYKLUBI RY 6/9

237 shelam Gamy Katariina Sewón AGRY POIS

AGILITYKLUBI RY 6/9

267 espves Esteri Minttu Mäkelä JANKK POIS

AGILITYKLUBI RY 6/9



Kilpailu 26.2.2023, paikka Ojanko Areena

C agilityrata, mini 3, kello 10:00, tuomari Vittorio Papavero (Italia), koirakoita 81, ia 49 s, v 4,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

AGILITYKLUBI RY 7/9

1 228 shelam Helka Iida Vakkuri KLUBI 40,46 5,44 -8,54 0 -8,54 70,00p

AGILITYKLUBI RY 7/9

2 223 käävil Nacho Janika Majasaari VAS 44,11 4,99 -4,89 0 -4,89 33,50p

AGILITYKLUBI RY 7/9

3 171 papill Elmeri Marko Mäkelä JANKK 48,87 4,50 -0,13 0 -0,13

AGILITYKLUBI RY 7/9

4 161 shelam Mimmi Sini Taivassalo BAT 51,26 4,29 2,26 0 2,26

AGILITYKLUBI RY 7/9

5 209 borter Dewi Sini Kaukinen PIRKU 52,21 4,21 3,21 0 3,21

AGILITYKLUBI RY 7/9

6 207 shelam Luigi Sanni Kariniemi NoLOA 44,65 4,93 -4,35 5 5

AGILITYKLUBI RY 7/9

7 158 parson Sani Kalle Jääskeläinen I-HAH 46,15 4,77 -2,85 5 5

AGILITYKLUBI RY 7/9

8 191 shelam Dharma Sanna Ahola LÄGI 47,08 4,67 -1,92 5 5

AGILITYKLUBI RY 7/9

9 214 pampai Dali Noora Leppikangas TORKK 47,53 4,63 -1,47 5 5

AGILITYKLUBI RY 7/9

10 186 shelam Myy Tanja Ingelin JAU 48,20 4,56 -0,80 5 5

AGILITYKLUBI RY 7/9

11 178 kiihar Zoda Pinja Karuveha KLUBI 48,33 4,55 -0,67 5 5

AGILITYKLUBI RY 7/9

12 192 käävil Alina Viljami Saarivuo LÄGI 48,78 4,51 -0,22 5 5

AGILITYKLUBI RY 7/9

13 220 parson Stig Tuija Laurila TAMSK 49,51 4,44 0,51 5 5,51

AGILITYKLUBI RY 7/9

14 180 shelam Kira Karoliina Karkulahti KAG 52,63 4,18 3,63 5 8,63

AGILITYKLUBI RY 7/9

15 208 shelam Nita Jennika Mattila BAT 46,75 4,71 -2,25 10 10

AGILITYKLUBI RY 7/9

16 230 shelam Nhi Olli Fredrikson HSKH 47,41 4,64 -1,59 10 10

AGILITYKLUBI RY 7/9

17 174 käävil Raimo Saara Kemppi WECA 48,80 4,51 -0,20 10 10

AGILITYKLUBI RY 7/9

18 165 tarupi Hyrre Niko Mäkeläinen KSSK 55,70 3,95 6,70 5 11,70

AGILITYKLUBI RY 7/9

19 211 papill Bixie Marika Hiltunen PoKS 51,71 4,25 2,71 10 12,71

AGILITYKLUBI RY 7/9

20 201 kääpin Topi Tarja Vuolevi-Mykkänen JAU 55,10 3,99 6,10 10 16,10

AGILITYKLUBI RY 7/9

21 200 shelam Snäppi Marjo Kuha UNITE 57,03 3,86 8,03 10 18,03

AGILITYKLUBI RY 7/9

22 210 shelam Tesla Tero Liljeblom LÄGI 58,85 3,74 9,85 15 24,85

AGILITYKLUBI RY 7/9

149 silkte Nunu Petra Mustonen HSKH HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

150 volpin Becy Niina Murisoja HSKH HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

151 shelam Amo Mari Hurskainen JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

152 shelam Roi Saija Aksovaara ACE HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

153 jackru Vilho Elina Rapeli BAT HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

154 parson Puhti annina myllyaho JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

155 lägpys Hukka Milla Saari LÄGI HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

156 parson Pore Tiina Tahvanainen JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

157 parson Tirri Eveliina Sipilä JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

159 shelam Spyro Jouni Kautto KirKe HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

160 shelam Nico Katja Kuula ARCT HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

162 mittel Lumo Reetta Kangaslampi TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

163 kesvil Friik Titta Lähdesmäki I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

164 x-rotu Ryyni Nina Rajala TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

166 parson Aurus Paula Kuikka I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

167 käävil Pioni Riikka Kankainen JAT HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

168 shelam Koda Jenna Inkala AST HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

169 mittem Nala Aija Lampinen-Helle I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

170 cocspa Lotte Hanna-Lena Pelimanni TORKK HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

172 cocspa Kielo Elina Eskola TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

173 shelam Wii Ida Lindström BTW Agility ry HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

175 kääsna Minco Marjaana Hirviniemi I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

176 parson Kunto Tiina Tahvanainen JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

177 parson Hilima Merja Peura TORKK HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

179 borter Colo Pasi Vesenterä BAT HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

181 shelam Bolt Satu Paasio TAD HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

182 käävil Lio Anu Kylvén TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

183 shelam Mårran Katja Hongisto ATT HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

184 käävil Into Mona Kuusela UNITE HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

185 käävil Kari Titta Lähdesmäki I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

187 shelam Luna Roosa Salo TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

188 shelam Jade Minna Jokinen HSKH HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

189 engkte Papu Saija Aksovaara ACE HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

190 kesvil Allis Jessica Kock WOFF HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

193 cocspa Terra Marjut Saarainen KOTKA HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

194 kääsnp Melly Auli Kemppainen TSAU HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9

195 shelam Häkä Milla Saari LÄGI HYL

AGILITYKLUBI RY 7/9



Kilpailu 26.2.2023, paikka Ojanko Areena

C agilityrata, mini 3, kello 10:00, tuomari Vittorio Papavero (Italia), koirakoita 81, ia 49 s, v 4,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

AGILITYKLUBI RY 8/9

196 shelam Wilda Jens Skog LAW HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9

197 shelam Iva Ira Mikkanen MAH HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9

198 mittem Meeko Kaarin Kontturi KLUBI HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9

199 käävil FRODO Santra Keskinen TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9

202 kesvil Joku Anni Komulainen SWAU HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9

203 kiihar Åkki Pinja Karuveha KLUBI HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9

205 shelam Kaaos Jenna Kantola LAW HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9

206 käävil Isla Maija Tiainen BAT HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9

212 shelam Ella Merja Hakala TASSU HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9

213 shelam Win Ida Lindström BTW Agility ry HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9

215 mittel Aika Heini Lindholm I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9

216 käävil Sylvi Johanna Kauppinen I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9

217 shelam Smaug Sanna Ahola LÄGI HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9

218 shelam Hups Elena Nisula JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9

219 pampai Nova Ron Liljedahl JKF HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9

221 shelam Sim Janne Grönroos LÄGI HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9

222 shelam Lyx Linda Loikkanen SiSu HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9

224 shelam Ninni Assi Rapeli BAT HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9

225 shelam Pro Anni Komulainen SWAU HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9

226 shelam Sonic Hanna Lakianperä I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9

227 shelam Cava Satu Luusua HSKH HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9

229 shelam Megs Sanni Kariniemi NoLOA HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9

204 papill Tara Nina Rajala TAMSK POIS

AGILITYKLUBI RY 8/9

C agilityrata, medi 3, kello 17:00, tuomari Vittorio Papavero (Italia), koirakoita 86, ia 45 s, v 4,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

AGILITYKLUBI RY 8/9

1 300 kromfo Nixi Päivikki Turula I-HAH 40,61 5,42 -4,39 0 -4,39 43,90p

AGILITYKLUBI RY 8/9

2 284 parson Valtti annina myllyaho JAU 40,78 5,39 -4,22 0 -4,22 42,20p

AGILITYKLUBI RY 8/9

3 297 kesvil Ruben Suvi Reini RFF 40,92 5,38 -4,08 0 -4,08 40,80p

AGILITYKLUBI RY 8/9

4 299 pyrpal Hedda Maija Isokangas SWAU 42,07 5,23 -2,93 0 -2,93 29,30p

AGILITYKLUBI RY 8/9

5 316 shelam Kisu Päivi Männistö-Rahunen PIRKU 42,23 5,21 -2,77 0 -2,77 27,70p

AGILITYKLUBI RY 8/9

6 298 pyrpal Siili Sami Suvanto LÄGI 42,40 5,19 -2,60 0 -2,60 26,00p

AGILITYKLUBI RY 8/9

7 312 pyrpap Papu Einari Pekkala TAMSK 42,99 5,12 -2,01 0 -2,01 20,10p AGI-A3

AGILITYKLUBI RY 8/9

8 247 cocspa Faro Minna Tiihonen HSKH 44,00 5,00 -1,00 0 -1,00 10,00p SERT-A AGI-A3

AGILITYKLUBI RY 8/9

9 285 schape Heta Janne Marjanen MYNSK 45,02 4,89 0,02 0 0,02

AGILITYKLUBI RY 8/9

10 318 shelam Tiuku Sari Alamaunu ACTIV 45,05 4,88 0,05 0 0,05

AGILITYKLUBI RY 8/9

11 280 kesvil Myy Riitta Hyvönen JAT 45,06 4,88 0,06 0 0,06

AGILITYKLUBI RY 8/9

12 295 kesvil Fei Sanna Helenius HAU 39,67 5,55 -5,33 5 5 5,33p

AGILITYKLUBI RY 8/9

13 274 kesvil Kimi Jasmin Vesalainen LÄGI 39,98 5,50 -5,02 5 5 5,02p

AGILITYKLUBI RY 8/9

14 320 kesvil Ville Eeva Ihatsu JAU 40,68 5,41 -4,32 5 5 4,32p

AGILITYKLUBI RY 8/9

15 259 kesvil Svante Anniina Salo SiSu 41,45 5,31 -3,55 5 5 3,55p

AGILITYKLUBI RY 8/9

16 291 shelam Iona Satu Tuomela HSKH 42,74 5,15 -2,26 5 5 2,26p

AGILITYKLUBI RY 8/9

17 304 espves ENA Jade Erkko BAT 44,22 4,98 -0,78 5 5 0,78p

AGILITYKLUBI RY 8/9

18 234 novnou Harmi Ninni Uusitalo WECA 46,46 4,74 1,46 5 6,46

AGILITYKLUBI RY 8/9

19 250 kesvil Prilla Josefiina Paasonen JANKK 49,17 4,47 4,17 5 9,17

AGILITYKLUBI RY 8/9

20 308 borcol Jura Tuulia Liuhto LAW 39,98 5,50 -5,02 10 10

AGILITYKLUBI RY 8/9

21 263 cocspa Caitlyn Eva Bensky AST 43,17 5,10 -1,83 10 10

AGILITYKLUBI RY 8/9

22 313 kromfo Flaksi Teemu Kollanen JAU 43,46 5,06 -1,54 10 10

AGILITYKLUBI RY 8/9

23 288 kesvil Papu Jasmin Vesalainen LÄGI 47,31 4,65 2,31 10 12,31

AGILITYKLUBI RY 8/9

24 271 parson Messi Marianne Pekkola KOTKA 48,89 4,50 3,89 10 13,89

AGILITYKLUBI RY 8/9

25 249 kromfo Rauha Jani Kantola TORKK 38,78 5,67 -6,22 15 15

AGILITYKLUBI RY 8/9

26 276 espves Kiah Jessica Kock WOFF 43,54 5,05 -1,46 15 15

AGILITYKLUBI RY 8/9

27 265 shelam Fairy Cecilia Orenius KLUBI 46,85 4,70 1,85 15 16,85

AGILITYKLUBI RY 8/9

28 275 cocspa Tattis Vanessa Mäkiharju UNITE 48,00 4,58 3,00 15 18,00

AGILITYKLUBI RY 8/9

29 252 kromfo Aapo Allan Mattsson KSSK 56,41 3,90 11,41 10 21,41

AGILITYKLUBI RY 8/9

30 286 shelam Remu Lotta Lunkka VARPS 52,32 4,20 7,32 15 22,32

AGILITYKLUBI RY 8/9

31 254 cocspa Ookke Sanna Toivola-Järvinen 10631058 48,35 4,55 3,35 20 23,35

AGILITYKLUBI RY 8/9

231 shelam Halti Sari Alamaunu ACTIV HYL

AGILITYKLUBI RY 8/9



Kilpailu 26.2.2023, paikka Ojanko Areena

C agilityrata, medi 3, kello 17:00, tuomari Vittorio Papavero (Italia), koirakoita 86, ia 45 s, v 4,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

AGILITYKLUBI RY 9/9

232 pampai Matsi Katri Kosunen BAT HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

233 shelam Pokka Aurora Kuosa TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

235 espves Nami Sanna Niinikoski JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

236 shelam Into Tiina Saranpää JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

238 shelam Taiga Tuulikki Laalo I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

239 pampai Vicky Annika Salonen TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

240 pampai Salsa Emma Räihä HSKH HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

241 espves Vinkki Pekka Halonen HAU HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

242 espves Elviira Mona Liljegren JANKK HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

244 shelam Turo Saara Koivumäki KIRSUT HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

245 cocspa Jade Anna Pekkala I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

246 espves Papu Emilia Kainulainen I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

248 kesvil CHIP Petra Niemenpalo HAU HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

251 pumi Nomi Annika Leppänen TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

253 kromfo Maku Kaisa Ylä-Tuuhonen TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

255 pyrpap Gini Hanna Jäntti HAU HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

256 mudi Kuje Krista Välkkilä HAU HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

257 koohon IPA Ari Partti LAU HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

258 shelam Sera Elsa Sarvikivi HAU HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

260 shelam Wila Ronda Ahlgren LÄGI HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

261 espves Piika Reetta Pirttikoski RAUMA HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

262 shelam Riima Inka Räsänen HAU HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

264 kesvil Rio Annina Aula JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

266 cocspa Vinha Eerika Karvinen HAU HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

268 shelam Ness Satu Tuomela HSKH HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

269 mudi Vire Hennariikka Kangas ACTIV HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

270 kromfo Tosca Harri Nurmi TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

272 borcol Lix Emilia Lindström BTW Agility ry HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

273 shelam Muura Laura Pitkänen PoKS HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

277 pumi Juno Annika Leppänen TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

278 kromfo Muka Kaisa Ylä-Tuuhonen TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

279 shelam Hile Jonna Keskitalo K-PKK HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

281 cocspa Malva Tea Huotari I-HAH HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

282 mudi Nano Säde Tuoreniemi HI-HA HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

283 espves Mirkku Marko Mäkelä JANKK HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

289 shelam Rokka Emma Salminen LAU HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

290 kromfo Dopi Martti Takala Skromfo HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

292 cocspa Iris Maija Hiekkala LÄGI HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

293 kesvil Vinha Laura Virtanen KIRSUT HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

294 mudi Sisu Reetta Rutanen TehoT HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

296 shelam Remu Laura Leppänen JAU HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

301 kesvil Ringa Oona Savolainen SWAU HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

302 shelam Kuura Jonna Keskitalo K-PKK HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

303 shelam Näpsä Merja Hakala TASSU HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

305 pyrpap Miux Maria  Hirvonen PoKS HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

306 espves Kreppi Milja Haapamäki TAMSK HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

307 novnou Elma Henna Kuokkanen VAU HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

309 mudi Riesa Väinö Ojala LAUKA HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

310 auskel Hilla Mia Lammasniemi RFF HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

311 espves Lelu Taru Mäkinen RAUMA HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

314 cocspa Daim Maria Sori TSAU HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

315 kesvil Arvo Jarkko Hietasara LAU HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

317 espves Bit Jukka Leppälä PIRKU HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

319 shelam Cromi Emmiina Abrahamsson LÄGI HYL

AGILITYKLUBI RY 9/9

237 shelam Gamy Katariina Sewón AGRY POIS

AGILITYKLUBI RY 9/9

243 auskel Typy Iina Kalliomäki HSKH POIS

AGILITYKLUBI RY 9/9

267 espves Esteri Minttu Mäkelä JANKK POIS

AGILITYKLUBI RY 9/9

287 borter Cota Pekka Tuomi BAT POIS

AGILITYKLUBI RY 9/9


